
Gmina Cielądz 

96-214 Cielądz 59 

Tel. (46) 815-24-29 

Cielądz, dnia 29.12.2017 r. 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,,Budowa Stacji Uzdatniania Wody 
w m. Cielądz wraz z budową i przebudową wodociągu oraz budową kanalizacji sanitarnej" 
realizowanego w ramach operacji: ,,Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Cielądz poprzez: budowę stacji uzdatniania wody oraz przebudowę i modernizację gminnej 
oczyszczalni ścieków wraz z budową i przebudową sieci kanalizacyjnej" z dofinansowaniem 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

W związku z pytaniami zadanymi przez jednego z oferentów, Gmina Cielądz udziela odpowiedzi : 

I . W udostępnionym załączniku do dokumentacj i przetargowej - Sprawozdanie z Badań 

Jakościowych wody surowej SB/ 15663/03/201 7 brak podstawowej informacji na temat ilośc i 

manganu. Prosimy o uzupełnienie badań wody surowej o ten ważny parametr. 

Odpowiedź: 

zał . nr I do pisma - sprawozdanie z badań nr SB/54608/06/201 7 

2. Prosimy o informację, czy Zamawiający uzna spełnienie warunku posiadania wiedzy 

i doświadczenia opisane w SIWZ ( rozdział 9, ppkt. 2 ) jeżeli Wykonawca udokumentuje 

prawidłowe wykonanie oddzielnych zamówień : 

- dwa Zamówienia na wykonanie dokumentacji projektowej stacji uzdatniania wody, 

- dwa Zamówienia na budowę, rozbudowę lub modernizację stacji uzdatniania wody 

o wartości nie mniejszej niż 700 000,00 brutto każda? 

Odpowiedź : 

Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia opisany w SIWZ 

( rozdział 9, ppkt. 2) jeżeli wykonawca udokumentuje prawidłowe wykonanie oddzielnych 

zamówień tj : 

-dwa Zamówienia na wykonanie dokumentacji projektowej na budowę stacji uzdatniania 

wody, 

-dwa Zamówienia na budowę, rozbudowę lub modernizację stacji uzdatniania wody 

o wartości nie mniejszej niż 700 000,00 brutto każda . 

zał. nr 1 do pisma - sprawozdanie z badań nr SB/54608/06/2017 



SGS Polska Sp. z o.o. 
Laboratorium Srodowiskow e 
43-200 Pszczyna 
ul . Cieszynska 52A 1 

SPRAWOZDANIE Z BADAŃ NR SB/54608/06/2017 
Zleceniodawca 

Gmina C1eladz 
C1e1ądz 59 
96-21 4 C elądz 

Podstawa rea lizacji 
Jriowa z d"l,a 2J 17-0 1 IJ9 "'' Or SO 2150 6 20 1 rumer systemowy 17002944 
Obszar badań : 

Cel badan: 

Nr laboratoryjny 
próbki 

054235/06/2017 

obsza' regulowany oraw11e 

dla potrzeb potwierdzenia zgodnosc1 

Opis próbek 
Miejsce poboru / etykieta 

zleceniodawcy 
Wodociag C1eladz 

Punkt na siec 
Dane związane z pobieraniem próbek 

AB 1232 

Pszczyna 2017-06 21 

I lll1l1ll ll111111 1111 Ili 1111 11111 111111111 11111 
ID: 14372 

Próbka: 

Woda uzdatniona 

Nr laboratoryJny 
próbki 

054235/06/2017 

Data pobierania 

2017-06-12. godz 10 00 

Probkobiorca 

Przedstawiciel Laboratorium 

Metoda pobierania 

PN-ISO 5667-5 2003 PN-Et-.. 1SO 
19458 2007 (A) 

Ocena organoleptyczna wykonana podczas pobierania próbki 
Metnosf brak 

Plan pobierania: zgodnie L rarrrionogramem 

Data rejestracji w laboratorium 
2 J' ~ J6- 1 2 godz • ., ~,., 

Data rozpoczęcia badań 
20 1 J6 12 

Uwagi 
S:a„ oroo• ,, cnw·h aostarczen,a óo ,aooratom,rn 111e Ouóz1 zastrzezen 

~SGS r ,':;Li Sp z o. o. 
01•.,.Jó J,;pr-z..,ł.. •' J.1n,1 ~ .. ,z•n,,crz:i 3 

"' ' -~~ooo•r.~s 

J ,,, 2J 
re J~ • .;u„oil '"' ) .. J~'"'.,.,, 

r • ' ' V 

Zapacn brak 

Data zakończenia badań 
201 ~ -06-2C 

Sporządz~ 
mgr 1:12 Natalia Bulinska 

,h 
SpeCJahsta ds proiektow srodow1skowych 



Strona 'lr 25 

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR SB/54608/06/2017 

Oznaczany parametr 

Chlor ..-.clny 

oH 

P•zewoano5c eit::ktryczna 
,vłas:.wa PE: v'/1 ~, :emp 25 C 
Cnr:im Cr 

KJam ,Cal 

R!,:.'.: Hg 

Soa Na 

Mangan (Mn 

Arsen A:,, 

S,arcJn; SO!, 
Cn or, Cl 

'luork, (F , 

Jednostka 

.. g I 

.. g,• 

.,g 

rng,I 

,,g I 

„g I 

µg I 

H~r.,~ ,.,.,gP• I 

.. -:.:~a oroco·.-.a :a;;a-:,iu fQ!1,i 

„ :zo, oroga.va snia, TF N 

v Il" a ;)s. ~ -<M ,o, ,ince,:, 
n.;d"1angd,1iil'10wy 

Brorn,ary 

Ar,sonowy 10n NH,' 

Az,:any NO 

A.:.~l,"'f '10 

.g 

.,_ 

Identyfikacja metody 
badaw czej 

KJ,I-5 7,27 /A) 

PN EN ISO 10523 2012 (A1 

PN-EN 27888 1999 1A1 

Pr-i E::N ISO ''/294 l .?OH:, 11 
(Al,E 

PN-EN ISO '7294,2 2016 11 
.(A) IE 
PN-EN ISO 17294-2 2016-11 
(Al IE> 

PN EN ISO 17294-2 2016 '1 
1A, 1El 

PN-EN ; 483 2J07 A 

PN,FN ISO !7294-2 20 16-11 
•A IE) 

PN,EN ISO 17294-2 2016-11 
,A, (E) 

PN-EN ISO 17294-2 2016-11 
1A1 (El 

PN EN ISO 17294-2 2016-11 
A) IE) 

PN.f.'N ISO 1 ?294-2 2016· P 
A111c 1 

PN-E:N ISO 17294·2 2016 11 
(Al !Ei 
PN EN ISO 17294-2 2016-11 
(A) (El 

PN-EN ISO 17294-2 2016-11 
(Al (El 

PN-f:'N ISO 17294,2 2016 11 
IA11Ei 

P"'•E:N 1484 ':l9:l lA, 

PN-EN ISO 10304•1 2009 IA) 

PN EN ISO 1030~ 1 2009 1A) 

PN,EN ISO 10304 1 2009 (A) 

PN,EN ISO 702" _003 •A1 

P"IENISO'83?2012 A, 

PN E-t-,; 1 022 2:JOo 1A 

PN t:N ':322 2J06 1A 

PN-EN ,SO8467 2001 :A1 

PN EN ISO 15061 2003 /Al 

PN EN ISO 11732 200, (A) 

PN,EN ISO 13395 2001 (Al 

PNE"J'SO!339~200' A 

P"-•EN SO 14403 2 2C'2 AI 

,(_, I 'j .:.9- A 

Wyniki badan 

054235/0612017 

< 0.05 

75 

387 

< 4 ,0 

< 1,0 

< 0,30 

< 0.0020 

< O 050 

14 2 

< 10 O 

13 9 

11 O 

<50 

< 1 0 

<20 

< 1 O 

O 23 

1 4 

< 2 50 

2 65 

1 22 

1 06 

< 5 

<1 

<2 

2 13 

< 5,0 

0.61 

< 4 50 

< O 03 

< 15 

< O OC6 

Pszczyna 2017-06-21 

Niepewnosć 

rozszerzona 

=O 3 

±39 

::1 5 

±1 4 

t11 

tO 03 

::O 4 

:tO 53 

±:O 25 

z-032 

±O 32 

.. ~ l ~J N 

'11 _. 5 
:::t ł ~ 
TF KM 

~TE KM 

-TE KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

0 s KM 

PS KM 

PS KM 

·os KM 

P:, KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS K M 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

::0 13 KM 
P KM 

K/\1 

s KM 

I· KM 

Dopuszczalne 
wartości ,NOS, 

wskażmków 

s O 3 •• ' ·' 
6 5 95>ld 

s 2500 • 

S 1J 

S5 

s 2.0 • 

S 1 

s 200 

s 20C 

s 200 

S5 

Cel 
ri,epraw,dlowycn 

Z!""'!1an 

s 250' 

,: 250 • 

S 1 5 

S. 1 • r 

s O 5C 

s SO• 

s O '50 ' 

~ 50 

!. O 010 



Strona nr 3 5 

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR SB/54608/06/2017 

Oznaczany parametr 

S~nia w•elo::,,ers::,e~ ,owych 
,...eglowodcrow aroniatycznycn 
V\VJA, 

,., ... rvlo~,,,n 

8e 0 zen 

C~Iore" ,, nylu 

1 2-0,cn,orcetar> 

Suma !rtC'1 10r~etenu 1 

te:,achloroete~t. 
S,,""T"'c1 tr,ra,orretanov, 1THM 

4 -! DOO Pestycy:J 

.. ~ '.)DE Pes:ycva 

4 -! DDT Pe~·ycyd 

a fa HCH (Pesr1c·1c , 

ceta-HCH Pest,cvd 

riarrma-HCH (l 'lda1' (Pestycyd) 

Je:ta HCH ,r1?stv•;yd1 

A ::ry,a Pes:,c,:i 

Cl' d 1r;, Pe~ly<:1d 

t" r,cryl'la Pest,c·"'"; 

A ..Je""vJ er.o ,~·. Pes~,c-,11) 

ZOd",na Pesryc-,d 

He::Ha:ri1cr re:>t;,CtO 

E:::c•.sy'.l ~ep:ac~ on, Pestycyd 

E~ccsu.!an a ta(/ Pes'ycy::1 
F'l'.lQS,.. lar, be:a 110 tPestyC)id 

S,a,c.zan enctosulfar>., Pest,Cyd) 
MetoKstc~:o• Pes:ycyd' 

Pe 0 racnIorooenzen Pes:yc~d, 

~;.zca.,, ••oc•ga,,7rno ..... , ll·'? C 
PO '2h 

i..•czoa oa•:e• guoy co 

Jednostka 

.,g 

►•g'I 

„q I 

,!"'10Gm 

Identyfikacja metody 
badawczej 

KJ-1-5 4-94 A 

Pl'<-EN ld207 2005 tA 

PN-EN ISO 1 5680 2COB 1A 1 

PN EN ISO 15680 2008 1A1 

PN EN ISO 15680 2008 fA\ 

PN-EN ISO 15680 2008 ,AJ 

PN-EN ISO 15680 2008 !A) 

PN-EN ISO 5468 2002 A) 

PN-EN ISO 5468 2002 Al 

PN-EN ISO 5468 2002 'Al 

PN EN ISO 6468 2002 (Al 

PN EN ISO 5468 2002 fA ) 

PN-EN ISO 6458 2002 rAJ 

PN-EN ISO 6468 2002 A) 

PN-EN ISO 5458 2002 AJ 

PN-EN ISO 6458 20C2 IAJ 

PN-EN ISO 6458 2002 fA) 

PN EN ISO 6458 2002 /A) 

PN EN ISO 6458 2002 <A) 

PN FN ISO 6458 2002 1A 

PN-EN ISO 5458 2002 1A) 

PN-EN ISO 6468 2002 rA, 

PN-EN ISO 6458 2002 'A) 
PN-El'< ISO 6458 2002 (A) 

PN-EN ISO 6458 2002 (A) 

PN-EN ISO 6458 2002 •A 
PN-EN ISO 6408 2002 IA 
PN-EN IS064682002 • ,,\\ 

P",-Et,, ISO 5222 2004 A 

Pl'<-EN ISO 75;9.2 200•1 (A, 

PN-EN IS093J8-1 2014 12 (A, 
LIC~Cd Esc,e·c>i,a :011 ,?<.10Cml PNEN IS09308 12014 12!A 1, • 00r"I Clba ed.-o~teK iwor1,1c,cr ,olor- e.,, 1 :JO ml 

Wyniki badań 

054235/06/2017 

< O 024 

< O 075 

< 0,060 

< 0,50 

< 0.20 

< 0,90 

< 2,00 

< 16 

< O 020 

< O 020 

< 0,020 

< 0,020 

< 0 .020 

< O 020 

< O 020 

< 0020 

<0020 

< O 020 

< 0.020 

< O 020 

< O 020 

< O 020 

< O 020 

< O 020 

< O 020 

< 0,020 

< O 020 

< O 020 
< O 40 

38 

o 
o 
o 

Niepewność 

rozszerzona 

28-52 

Pszczyna 201 7 -06-21 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

„PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

,15 KM 

P KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

"S KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

Dopuszczalne 
wartości NOS 

wskaźników 

< O 10 

:, O 10' ' 

so10·,. 

S 1 O 

I I 

S30 

,S 1 :c 
s C 10 ' 

s O IO' ' 

soI0•" 

,:,01o"·' 

-.010•1i 

s O 10 

s O 030 '• 

s C 030 "' • 

so10• 11 

$ Q 10 I 

$0 10 

$ o 030 I• 

<; O 030 

so 10 

s O 10 ' 

s O 10 6 

SO 10 • 

SO 10 O I 

„ O 10 

F'~ KM :, 0 50 

PS KM bez 

PS KM 

PS KM 

PS KM 

n,e~raw,dłow1ch 
zm,ar 

o 
o • ' 

o 
';()$ ~g.Jon ., l R~,;iorza::,er,e,,.., M,n ~:•3 Ld'0,'1a l • J 1 • 20· 5 r /1/ 5pr3v,;Ie Ja Kose, ,vod, orlell'aczone (10 soozyc,a przez udz• ')z I Z 2 ) • ~ )/ • ..ie:; 

si:; s r /:!.a Sp z o. 0 CJ .CJS ,,,.~nr•t.·'4. ,1, J,Hl.l K:um .t ;l ł 'l 
"I . ~,;c ,c~r, ,s 

,~ , s,,.,a J•b, ..... ew,• 
' • ~• ~ "> .r ~ 4 3 '.. ~-~ ,. ... u "- -.1.:1 "i S„.1 

le l4 ""' ,L100. fa.i 3: 4.4 • .!Ui"' 



S1rona nr 4 r 
Pszczyna 2017-06-21 

SPRAWOZDANIE Z BADAŃ NR SB/54608/06/2017 
I/·, ~-,r~:: <:ze pa,n1m J ~onsur -ita _eze, NOda ie:.: 1ezynfekowa,a ch10:em luo _ego zw,azKam, OopuszczalPe stezen,e wolnegc 
c!ilor..i N .:o,o•r"ku rndgdzvn"1acr• NOóe ,,., sroo1<.acn transportu aoowego po...,,etrzr-ego iuo wodnego wynos, O 3-0 5 mg/1 
Wa•tfb~ ,1opu»lC-'aInd .~Le·• r ,e po1,1,oduie l'TI<any barwy NCdy spowodoNanei agresywroscia korozv,na wody d'a rur m1eoz.anych 
Ne "1uS b~: ~z"a'-' 3r, da pr J0Ykc1, •.vody ni.,,e szyC" r..: 'OOCC..., <:z ern,c 
A,-"~ JWJ.:>y orz~_. "-0'1S~rier·ow ce~ n,epra..v•dł~wycr Z"1,an 
Nit '""" r·1: CJr ~cnn~ ,es. c.aoane ies: OWO lnOeks nadriangan,a'lowy utle,,,an,P. powinno byc przeprowadzane w c,agu 10 min 
.v :er1ce·atu•ze • CO stcpr, Ce:s1usza w srodow,sku 1,:,,a~nyrr. 1 wykorzystan,em naomangan,anu 
Pa•a~e:: po·., ~,er OyC JMg ęóniony przy oce111e agresywnych własciwo~c. korozyinych wody 
W rn,are l'T'CZI łtCsc , oez 1,Je""lrego ,t,pływu na dezynte•CJe powinno dazyc sie do osiagniec1<1 nlli.zeJ Narlosc, 
Nalez; spełntC war.1nE'~ ,azQtany)150+[azoly„yj13=, 1 gdz·e wartosc, w nawiasach kwadratowych oznacza1a s1ezen1e azotanów 
,NO. azotynow t NO w 1"1C,, S•ezen,e azotynow w wodz,e uzda:nione1 wprowadzoneJ do s,ec, woooc,ayowe1 lub innych Jrzaozer, 
oystrycJc,, n,,, moze orze1<raczac .vartosc, O 10 mg, 
','Jar105c 0Z"ilCZa s ,r,e 5h~zen wyszczego,,, orycn z,,,iauo.v oo~zcno{b tluorar.:en oenzeno1 k1f ourdnte:i be1•zeno1gnopery1en 
roenoc1 2 J co:pire,i 

Wancsc oonos s,e oo 'ltezer.a pc1::sr:i,os.~, monomeru..., wodzie 0011czorego zgoOP,., ze specyt,kac1a<n1 ma<syra nego uNa,n,.i,.·1 z 
-::crow,eor e:JO co1,,.,,er1. .- kon:a,c,e z Nooa Oznaczac"' wodze przesy•ar.e1 instalaqam, z pol,chlorKu w1ny1u 
W 'T'1.:irę me, ,wosc bez uiemnego "'pływu na dezynfekcie pow,nno dazyc s,e do osiagnięc,a ntższeJ wartosc, Suma THM - wartosć 
J7'1acza s~n";' sreze, z""1az1<.ow tr1chlorol'T'etan bromoo,chlorometan d,bromochlorometan tnbromometan 
Te,,.,,,~ oes:ycyd; Obt:JITIUjć organiczne insektycyay rero,cydy •ung,cydy nematocydy akarycydy alg,cyóy rcoentycydy 
s m,cy::Jy ,1 ta«ze produ><.:1 pcchoOne trn ,r regulat:iry wzrostu I oraz 1cn pocnodne '1"1etabol,ty a tai<2e produkty ,en roz1<.ładu , reakCJt 
Ora::zac fP.dyn,e te pestycydy ktorycr występowania w wodze mozna oczes,wac Wartosc stosu1e se do kazdego 
po,;:zegolnego pes:ycydJ W prz,pa,1i<u a1oryny d,P.'dr,ri:, heptar.hloru • l'PC•syou heptacn1oru NOS wy„os,C 030 µg I 
Term•, pcst,cydy oocw•_.,ie orq.1,1cz1e mse,:ycycy t-e<b,cvay -;,ng cyay riema:ocyd·, a"-al"yCyOy alg,cyóv rcae·'!y:ydy 
'> ""·' f 1, a •,1ąe ororh.•I, poc r odr.e rn r reavatory "'L'OSlu, oraz ,en poc:iodne rnetabol,tv a 1a-<2e proou~ty ,er, roz1<.1aou rea<c,, 
Oznacnc 1eoy,,,e te pestv<:)'d, ~:orvcn ,vysteoowan,a "'wodz,e mozna oczeK,wac Wanosc stosuie s,e do kazoego 
ooszcz~ ~ . .l,eqo l!e,!vc,a~ W ::>tz1oadku a1orvny d,eldryr1 ~eptach!oru, epoksydu neptacri1or1, NOS wynos,O 030 µgil Suma 
pes·vcy16w ozriaeza su,r,e oosz=zego!nych pestycydów ,vykrytyct- oznaczorycn lcsc1owo w ramact- mon,tor,ngu 
W;; tu;c Ollf'lOs ~ie ll'.l s:ezen,a pozosta<osc, monol'T'eru w "'odzie obl,czonego zgodnie ze specyf,kac;ar-:11 maksyma nego uwaln,an,a z 
ocpcv.,edn,ego poltl""e'u w kortil<c.e z 1;0,1a 
Pa•a~e:r powu1.el" cyc ~.-.zg e:J,, .in, crzy ocen e agres1wr,ycr ..,,asc1wosc1 Koro1~;nvch wody 01na•:za1a w rel""pera:urze 25 C 
Oopusz:za s,e co1ed 1ncze Oa<ter c ""i<r.,,,rare soor;id1czn,e „ e N ,o.e1nyel' prookact- do 5% prooe< w ciagu •01<.u 

Norma/procedura badawcza Data. wersJa i/lub informacje dodatkowe 

Procedura Badawcza wersia 07 z dn,a 28 04 2015 KJ I:; 4 J' 

K.H 5 t. 97 

-<J-1 5 t. 94 

P~ r ~ 150 • 568v 2cos 

PN U, "322 .:!OC(, 

"J-1 5 ' 2' 

ObJasn,en,a 

Proee:iura 8ddawcza wersia 07 z df'l1a 28 04 2015 (Suma w,eiop,erśc,emowych weg1owocorow 
arol"1atycz~ych ,\/IN/Al 1,uo suma s•ezen zw,az,cw oer..lo(b)fluoranten benzo(kifiuoranter 
cenzo, gn11r:;ery,en ,naeno{ 1 2 3-co1p,ren1 
Proceoura Baoawcza Ners,a 05 z ct.,,a 28 C4 20· 5 
c;.,r,a ••,na,ometano"' 1 THMJ ,a•.o s~rna s:ezer zw,all<O\\ :ren o•,~e:ar. brornoc C"'crome:a1 
010•omocnlorr.ietan tribr~l'T'ornetan 
::iur,a oestycydOw ;a Ko s,.ma ~re;en zw,a7l<Ow 4 4 OOO 4 4 ODO 4 4' DDT a,f„HCH betd·HCH 
gJrnma HCH :Jena HCh oentact-1orotlcr,zcn tie~sach1orober-zen a dry„a c,eldryna endryna a oe,,,,a 
efldr;ny zoor1na r-ectacn•o• eoo<syd neptacntoru enoosu1ian I endos.ilfan li s,arczan encosutfanv 
metoKsycnlor 
Metoda .ioroszczona oarzys:a wyoo, r,ewY'nuszony 
Proceava Baaawcza wers1a 05 z cn,a 01 C4 20 1 6 

A , et.;..:~•·~ o~,=~:,:,11af'ld E 6Jaan" ,:y<Jl"ane: ,. ra-nacn Lis:1 caoan orcv.a:ncrycl" "'ramacn za<•es1; e astyczrego 
lv'•<>·sre :,,,,.,a",a oaOiłl" TE. ,eren PS Pszczyna 
,N i,1osc, Nyr ,o,,, na;:iai poprzedzor,c zna~ em .,.,n,e1szcsc11<) oznaczaia uzysKan,e wyniku pon1ZeJ dolne1 gran,cy oznaczalnosc, metody 
N·,•;:e,~~cs: ~e:ocy cadan f zy•.o-chem,cznycr 01<res1ono Jako niepewnosc rozsze~ona WsPOłczynnik rozszerzen,a k=2 poz,om ufrosci 95% 
:si ecewncsc rozszerzona oooa-,o a1a aria:zy 1/V przycao<. ana:,z rn "-roo,olog,cz„ycn , parazyt:>log,cznych podano przedz,al ufnose, uz1sKa'1ego 
.', 1 •- , . ~ PKN-ISOTS, !:,0362011 
Autoryzował 

r<. \ ".l ... • Mar -1r ~ws "· ero·.\·nI< Uoe"ac,,nv L J::ora•o"1u!""" 

scs r ,. · .. d sj.J z O 0 
oi.;.:& ~.:::.· z."· , J,,. 1 Kann e">a J 

" " s„ooo~60S 
l :!ł' ...,. r.... f I Sr~C, )\". •'>"-"-~-., 
{;,,. ,..., 1·•1 f ,. Hv 11•"' ,"- 5,

1
• .... ty 

43-10. r,. _ ,. ~~ ul. c, ·~zy ~~ ~ S2a 
!cl. J, •-'•ł~ciO, fa• 32 4472072 

li 



Strona nr 515 

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR SB/54608/06/2017 

S':S f' ,· 
C1 ".a~ v.-.ar : ,___ ~. I.a Sµ. z o. o 

11 J Hl~l )l(.11m1·er-: 3 3 
... ';' :"1 

l S• Ó•JWJ<,k "'~ 
"" ... ,. He1I " & ) .. f ł,' 

4,!,('(.i., ~-.. L ",i; U? ~ ~,, "·"' l S2.J 
re, JL .. ◄.,'.:ivo, ,~ , 32 4H W72 

•Il 

------ Koniec dokumentu •-----

Pszczyna 2017-06-21 

"..i Si, Jv ..,1 P ... t s·a• ... ..,s.·•h•.,-:C'''\. .: ;ocr e:. J:; )lryrr IJar, .. (.,.,rł, ,.,., 3:_., ... ~ ,,.,:S1 >l.:J' i,,. 1 e emer.: 11ę,.-ł ~ct-:corc r.a 1,1 s~ron•t. ·t;.. ws11, :i~'> .t·ia, z-wsrc;:,w,s,.a ~- oc-cstror"a s,ug w cca"C . o• 1ore Z"ea zo1.a"'I0 JSł;..ige ~:i,ezv zv,rOc i: szczcgo "ą uY..cJ·Je "'.a .:.J<;1a-11 en a j0t.cza:e orJ:>c.-.,eczia ce;: ~~J•J.:l'"'wa" .. ryc;c.. :a\-.a '"e ~·, O\.~Sy 
.,,l.~'.' ;:ert 1z-.,3~,:i ,., '-lH:t? .!3• ei;; P orz.,..":s'a·.-.10"',..., N l"I n e SZ'I"" 1cl".,•"'lerc e l~00"'1e ... 1.S?cl cn·am, oocz,._.,i onv...., ze Z ~en1od3w:.1 'łve<ltug Jego ..... ~"alCwe1o. es·1 a .. .,;..·.e:. "'5'3", c-;ca„e ')C,', 1,-lł-:: s, tł Sc. ~ :X. C: .;:,:,.,,,,c:;z c:..rx. sr ,ed·, prze,t1 z .=-rer "M'3Ncą n1n,e s.:, dc~~r9"C"'lt „ C C-'ta "'I.Id ')t~:-, l ~a-,:owar-1a ?'dll 000 .... \-all\0W ""v ... - a J:.c..,.: ,_,.,.,,arvc~ ~, ..... r"l ~n 

1-.~le • e .-a ... ·r yz...,, 3 , .... 1\,0, \.... s:c-, 1 , r.'\f' 
•,e•, ,u·, .. .,. ..,.,,. ,. . dłC. Pl-::~·.3.,__.. :e~ ......... e es· .;:a.s.:cz1,..,~.:x: .. z ... s~ar ...... sen, r l'.JG,,11 i· ., -:,; i,, e ,._ u, : ,.._ e c ... ..,.., .,.. 1 \ ę • ~ :· ca ::,v'I .. -.. ... e:,., .. t-, :1 ~a:- , -J .lv w lf .. ,.. - • e ·al"' :t , z ... , ,..J. ] , ł„ 3 l o\ • ' , ... lo ~~d [C l, , c _:,J S .;.,.-,V. e"'!Z eł uS. ' n ·"· r p, St' ' J t.C':l ~ cl t. C t• l'V'-~ S .., :; .. 


